1

闽北职院学术〔2020〕6 号

关于组织 2020 年度福建省中青年教师教育科
研项目（社科类）一般项目申报立项

推荐工作评审的通知

根据《福建省教育厅关于做好 2020 年度福建省高校哲学

社会科学研究项目申报工作的通知》（闽教思〔2020〕4 号）

及《闽北职业技术学院教科研项目管理办法》工作要求，2020

年共有 6个“福建省中青年教师教育科研项目（社科类）一

般项目”通过管理部门文审进入立项推荐评审阶段，现就本

次立项推荐评审工作通知如下：

一、评审小组

根据《学院学术与教学指导委员会章程》，本次评审小

2

组成员从院学术与教学指导委员会委员中遴选产生，具体名

单如下：

组 长：郑需勇（副主任委员）

组 员：范民、张金良、詹永珍、李尾咕

工作人员：谢建梅、吴航

二、评审方式

1.院学术与教学指导委员会评审小组根据各项目申报材

料及《福建省教育厅关于做好 2020 年度福建省高校哲学社会

科学研究项目申报工作的通知》（闽教思〔2020〕4 号）文件

精神进行推荐评审，推荐名额 6名。

2.评审专家赞成票超过有效人数的 1/2 即为审议通过。

三、评审内容及要求

1.评审项目信息详见:附件 3表

2.评审时间：2020 年 7 月 27 日至 2020 年 7 月 28 日

3.请各委员认真填写《闽北职业技术学院学术与教学指

导委员会评审意见表》（附件 4），于 2020 年 7 月 28 日 16

点前将签字后的评审表以扫描件形式发送至本人 OA 邮箱。联

系人：谢建梅，联系电话：13859499921。

3

附件：1.福建省教育厅关于做好 2020 年度福建省高校哲

学社会科学研究项目申报工作的通知（闽教思

〔2020〕4 号）

2.2020 年度福建省中青年教师教育科研项目（社

科类）一般项目申报材料

3.2020 年度福建省中青年教师教育科研项目（社

科类）一般项目申报情况汇总表

4.闽北职业技术学院学术与教学指导委员会评审

意见表及汇总表

闽北职业技术学院学术与教学指导委员会

2020 年 7 月 27 日